СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БЕЛОУСОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

Челябинская обл. Еткульский район с. Белоусово ул. Мира, д. 23-2

2 заседание Совета депутатов пятого созыва

 29.10.2015г.                                   Решение № 10
Об утверждении в новой редакции

Регламента Совета депутатов Белоусовского

сельского поселения.

В соответствии с п.2 ст. 22 Устава Белоусовского сельского поселения, изменениями в Устав поселения согласно решения Совета депутатов поселения от 17.10.2012г. № 181, решения от 30.05.2013г. № 218
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БЕЛОУСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШИЛ:

1.Утвердить в новой редакции Регламент Совета депутатов Белоусовского сельского поселения ( приложение 1).

2. Считать утратившим силу Решение Совета депутатов Белоусовского сельского поселения от 21.10.2010года № 54" О регламенте Совета депутатов Белоусовского сельского поселения"

3. Контроль за исполнением положений Регламента Совета депутатов Белоусовского сельского поселения возложить на комиссию по законодательству, местному самоуправлению, депутатской этике и мандатам, председатель комиссии - Исаев Д.Г.

Председатель Совета депутатов

Белоусовского сельского поселения                                 Ефименко А.А.

Согласовано:

Глава Белоусовского сельского  поселения                    Осинцев М.А.
Председатель комиссии по законодательству                Исаев  Д.Г.